
Centerrådsmøde 23-11-2021 

Afbud:  Birgit Cady Larsen, Inga Eliasen 

Ordstyrer:  Kirsten Brunsborg 

Godkendelse af sidste referat:  Godkendt 

 

Nyt fra Centerrådet:  

For møde med ØBS foreslås enten 2-12-21 eller 9-12-21 

Følgende vil deltage i mødet: Anelise Q Pedersen, Jan Vilstrup Olesen,  

Kirsten Brunsborg, Jytte Johansen og Solvejg Hitz 

 

Arbejdsgruppen sammen med ØBS, omkring Info-skærme, ligger foreløbig lidt i bero. 

Alt hardware er klar. Solvejg søger om midler fra digitaliserinspuljen til dækning af 3 

skærme, en løsning som vil tilgodese alle Centre. (Tages op i koordinationsudvalget). 

 

Status om ønsket renovering af Oasen: Ud fra arbejdsgruppens ønsker, har ØBS 

udarbejdet en tegning. Der indhentes priser, så vi ved hvor vi lander økonomisk. 

Økonomien skal følge med, så vi tager det stille og roligt. 

 

Ved årets julebanko benyttes engangsbægre til kaffen, hvis nogle ikke har kop med 

hjemmefra.  

Der spilles 15 spil. Efter 5 spil holdes en lille rygepause (Der må ikke ryges på 

Østergaards matrikel).  Efter 10 spil holder vi kaffepause med hjemmebagt kage.  

Vi begynder med trækning af amerikansk lotteri. 

 

De respektive madhold står selv for egne indkøb. 



 

Skal scenen kasseres eller opbevares? Den er af virkelig god kvalitet, så vi opbevarer 

den indtil videre. 

 

Der vil løbende blive indkøbt naturtro planter til huset, som ikke skal vandes. 

 

Alle lamper er nu udskiftet til LED 

 

”Kælderen” laver dekorationer til bordene i ”blå stue” samt veranda.  

 

Det foreslås at anskaffe en eller to græsslåningsrobotter. 

 

Ved parkering skal der parkeres mellem stolperne, ikke mod stolperne. 

 

Julemarkedet er erstattet af høstmarked, som i øvrigt var populært og velbesøgt.  

 

Nyt fra Solvejg/Lejre Kommune: 

Der udskiftes fyr til varmepumpe i 2022 

 

Sundhedsområdet er presset, så vi opretholder den gode håndhygiejne. 

 

Den automatiske åbning og låsning af døre fungerer tilfredsstillende. Solvejg 

undersøger om der kan indstilles til flere åbne-lukketider på en dag. 

 

Status på økonomi v. Jan V Olesen:  

Vi kan se, at økonomien nu retter sig. Dog har vi endnu et par kommende 

arrangementer som vil give underskud.  



Driftsøkonomien er synlig én gang årligt på generalforsamlingen.  

 

Ansøgning til ØBS: Ingen denne gang. 

 

Nyt fra hjemmesiden: Kører som den skal. 

 

Næste møde:   Centerrådsmøde 16-12-2021 kl. 9.30—11.30 / Vi ønsker hinanden god 

jul med et par stykker smørrebrød.         

                                                                                                                                              
Ref: Lisbeth Andersen 


